 Сведения
о доходах,  имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Отдела образования Администрации Белокалитвинского района, сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супругов и несовершеннолетних детей за период с 01 января 2013года по 31 декабря 2013года
                                                                                                                     

	№ п/п
	Фамилия, имя отчество, должность муниципального служащего
	Декларированный годовой доход за 2013год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании

	
	
	
	Вид объектов
недвижимости

	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Доманова Татьяна Семеновна, заместитель начальника отдела
	714262,78
	земельный участок;
квартира, ½ доли;
жилой дом
	510

27

76
	Россия

Россия

Россия
	Легковой автомобиль  «Reno Logan»;
Легковой автомобиль «Reno Sandera»

	нет
	нет
	Нет

	2
	Каплина Анна Юрьевна, ведущий специалист по охране прав детства
	148854,07
	земельный участок;
гараж

	20

20
	Россия

Россия
	Легковой автомобиль «Cheri A 15»
	Квартира (безвозмездное)
	44,4
	Россия



